СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО РАЙОНА      ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
26.02.2010                                                                                                 № 26/2

О продлении срока действия договора
о  передаче в безвозмездное пользование
муниципального имущества Собинского района

        Рассмотрев   представление    главы    Собинского   района,  руководствуясь статьей 689 Гражданского кодекса РФ, статьей 17.1. Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 23 Устава Собинского района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью района, Совет народных депутатов    р е ш и л:

1. Продлить срок действия договора о передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества Собинского района от 25.04.2008
№ 143-б, заключенного с Межрайонной инспекцией федеральной налоговой службы №5 по Владимирской области в соответствии с решением Совета народных депутатов  Собинского района от 25.04.2008 № 47/4 «Об утверждении перечня  муниципального имущества района, передаваемого  в  безвозмездное пользование»,  до 31 декабря 2010 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить  на комитет по управлению имуществом администрации района.
3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                                         Глава района

народных депутатов

                               Л.В. Потапова                                               В.Ю.Аникин